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Oppstart av kategoriprogrammet 
utsettes til 1. april 2022 
 

I styremøtet 15. desember 2021 behandlet styret i Sykehusinnkjøp HF saken om oppstart av 

kategoriprogrammet, og gav sin tilslutning til oppstart 1. februar 2022. De eieroppnevnte 

styremedlemmene var likevel opptatt av at situasjonen rundt pandemien måtte vurderes nøye, og at 

ressursinnsatsen i programmet ikke måtte komme i veien for nødvendig innsats i forbindelse med 

pandemihåndteringen.   

I disse dager arbeides det med en endelig kabal for ressurssetting av kategoriprogrammet fra 

Sykehusinnkjøp HF sin side.   

Samtidig medfører utviklingen av pandemien og utfordringen med den globale fraktsituasjonen at 

Sykehusinnkjøp får nye oppdrag på anskaffelses- og forsyningsområdet. I tillegg må Sykehusinnkjøp 

HF følge leveringssituasjon på en rekke andre områder mer nøye enn vanlig.  Dette arbeidet vil ha 

øverste prioritet, og Sykehusinnkjøp HF må sikre nødvendig kapasitet og ressurser for å levere på 

disse oppdragene.  

Administrasjonen i Sykehusinnkjøp HF ser nå at en del av de interne ressursene som vil bli allokert 

inn i kjerneteamene i kategoriprogrammet, også er sentrale i håndteringen av oppdragene som er 

kommet.  Videre ser vi at det på kort sikt vil være vanskelig å få fagressurser fra helseforetakene 

med i kategoriarbeidet, gitt pandemiens omfang og den belastningen pandemien nå er for 

helseforetakene.  

På denne bakgrunn er vi kommet til at oppstarten av kategoriprogrammet utsettes til 1. april. 

Administrasjonen (programkontoret) vil fortsette med planlegging og tilrettelegging av 

kategoriprogrammet, og vil sammen med spend-prosjektet særlig jobbe med tilrettelegging for 

spend-analyser når forbruksdataene fra regionene nå er i ferd med å bli gitt over til Sykehusinnkjøp 

HF. Internt i Sykehusinnkjøp HF vil de praktiske konsekvensene for medarbeiderne som er tiltenkt 

roller i programmet, bli gjennomgått like etter nyttår. Håpet er at disse kan frigis i noe tid før 1. april, 

slik at planleggingsarbeidet i de to pilotene kan begynne før formell oppstart av programmet. 
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I brev datert 17.12.2021 ber Sykehusinnkjøp HF de regionale helseforetakene oppnevne medlemmer 

til kategoristyret, med frist 15.01.2022.  Gitt utsettelsen av oppstart at programmet, utsettes denne 

fristen for tilbakemelding til 15. februar 2022.  

 

Med vennlig hilsen 

 

Bente Hayes       Lars-Johan Frøyland 

administrerende direktør     direktør forretningsutvikling 
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